EDITAL CP/EBAP/Nº 46/2024

ATA DE RESULTADO FINAL DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO

TÉCNICO/2024, PARA O SETOR DE APOIO ESCOLAR (COPED) – CADASTRO DE RESERVA

Aos dezoito dias do mês de março de 2024, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 46/2024 - EDITAL DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO/2024 – CADASTRO DE RESERVA, ocorreu a

seleção de candidatos para atuação junto à Coordenação Pedagógica (COPED) do Centro

Pedagógico e Setor de Apoio Educacional. Participaram da comissão de seleção, as Professoras

Ana Cristina Ribeiro Vaz, Rosane Cassia Santos e Campos e a servidora Beatriz Avelino Moreira.

Dos oito candidatos inscritos, sete compareceram para a entrevista. O candidato FILIPE REIS

BARBOSA ELIAS pediu para se retirar antes que o processo da entrevista terminasse. Após  o

período de recurso, a comissão de seleção apresenta o seguinte resultado final:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO NOTA
RESULTADO

FINAL

1- LUCAS FRENEDA CAMPARIM PASSOS

1º

97

APROVADO

2- NATALIA SANTOS DE ARAUJO NUNES

2º

93

APROVADA

3- MARIA LUIZA LEANDRO MENDES

3º

      90

APROVADA

4- EMANUELI MENDES FERREIRA

4º

75

APROVADA

5- RAVI MIGUEL DI FANT SOUZA

GUILHERME MARTINS FARIA

NÃO

CLASSIFICADO

-

-

6- FILIPE REIS BARBOSA ELIAS

NÃO

CLASSIFICADO

-

-

7- YARA CAMILY CAMPOS DA CRUZ

NÃO

CLASSIFICADA

-

-

Ana Cristina Ribeiro Vaz
Coordenadora Pedagógica

Rosane Cassia Santos e Campos
Subcoordenadora Pedagógica